关于 Mysteel 计划新增果葡糖浆价格行情的通知

致 Mysteel 会员单位：

据 Mysteel 调研，山东滨州、泰安，河北邢台、衡水，河南漯河，辽宁铁岭，

上海，广东广州市场作为果葡糖浆的主产区，长期以来市场参与者对该地区价格

行情关注度颇高。为方便市场参与者的参考与结算，提升果葡糖浆价格市场化程

度，Mysteel 农产品计划上线果葡糖浆价格行情表单，新增内容涵盖了果糖含量

和浓度 2个类型的产品价格行情。

上述新增将自 2024 年 1 月 22 日起开始执行，我们将充分听取和收集各方

意见。如果您对此有任何意见或者建议，请发送邮件至 liuxia@mysteel.com，或来

电交流，电话：农产品事业部-刘霞，0533-26090227。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

质量与标准化办公室

2024 年 1 月 12 日

mailto:liuxia@mysteel.com